
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709738

Prodej řadového RD, 140 m2, Olomouc, Týneček - exkluzivně

Prodej rodinného domu 140m2, pozemek
559m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220706 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Olomouc, Týneček, B. Martinů

Prodej rodinného domu 140m2, pozemek 559m2

Ve výhradním zastoupení majitele nabízím k prodeji rodinný dům k
rekonstrukci s podlahovou plochou 140m2 a pozemkem o rozloze
559m2 v obci Týneček. 

Jedná se o nemovitost, která disponuje 2 nadzemními podlažími a
kompletním podsklepením. Konstrukce domu je smíšená, převážně
cihlová. Střecha je provedena z plechu a dům je zateplen 6cm
tlustou vrstvou polystyrenu. Nemovitost je připojena k veškerým
inženýrským sítím.

Týneček je žádaná lokalita, která nabízí klidné a příjemné prostředí
pro bydlení. V okolí domu jsou dostupné veškeré potřebné služby,
jako je obchod, škola, školka a zdravotní středisko. Vzhledem k
blízkosti města Olomouce máte také snadný přístup ke kompletní
občanské vybavenosti včetně široké nabídky obchodů, restaurací,
kulturních a sportovních zařízení.

Jsme schopni zajistit výhodné financování pro nákup této
nemovitosti a také vám pomoci s rekonstrukcí domu dle vašich
představ. Pokud máte zájem o prohlídku nebo máte další dotazy,
neváhejte mě kontaktovat.

PENB. G

CENA: (za nemovitost) 5 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709738

Prodej řadového RD, 140 m2, Olomouc, Týneček - exkluzivně

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 559

Plocha balkonu (m2) 2

Vybaveno Nezařízeno

Zastavěná plocha (m2) 158

Plocha parcely (m2) 559

Užitná plocha (m2) 140

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

František Handl
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


